



KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA
PROPOSTA COMERCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE006/2021
Processo Administrativo Nº GM-PE006/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA
Data de Publicação: 15/04/2021 10:43:36



| | | | TOTAL DO PROCESSO: | 1.103.459,09 |
|---|--------------------|--------------------|---------------------------|-----------------------|
| KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA | | | 32.140.118/0001-01 | 1.103.459,09 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 017 | Total: 249.645,08 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ORIGINAL | Modelo: | |
| Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO À GÁS, MULTIUSO, TIPO ISQUEIRO, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS. | | | | |
| Quantidade: 394 | Valor Unit.: 6,69 | | | Total Item: 2.635,86 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: PLASTEB | Modelo: | |
| Descrição: BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 10LTS | | | | |
| Quantidade: 800 | Valor Unit.: 21,87 | | | Total Item: 17.496,00 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: PLASTEB | Modelo: | |
| Descrição: BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA.COM CAPACIDADE PARA 30LTS | | | | |
| Quantidade: 472 | Valor Unit.: 14,16 | | | Total Item: 6.683,52 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: PLASTEB | Modelo: | |
| Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, PRETO C/ ALÇA, CAPACIDADE PARA 10LTS | | | | |
| Quantidade: 446 | Valor Unit.: 16,27 | | | Total Item: 7.256,42 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: NEW PLASTIC | Modelo: | |
| Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 60LTS | | | | |
| Quantidade: 133 | Valor Unit.: 68,97 | | | Total Item: 9.173,01 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: NEW PLASTIC | Modelo: | |
| Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 80LTS | | | | |
| Quantidade: 133 | Valor Unit.: 87,67 | | | Total Item: 11.660,11 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: POLYFORT | Modelo: | |
| Descrição: CESTO PLÁSTICO TELADO PARA PAPEL. TAM PADRÃO | | | | |
| Quantidade: 1.114 | Valor Unit.: 4,21 | | | Total Item: 4.689,94 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: POPO | Modelo: | |
| Descrição: COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM MADEIRA | | | | |
| Quantidade: 800 | Valor Unit.: 4,73 | | | Total Item: 3.784,00 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: PLASVALE | Modelo: | |
| Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR COM CAPACIDADE 01 KG | | | | |
| Quantidade: 476 | Valor Unit.: 11,29 | | | Total Item: 5.374,04 |

[Handwritten signatures and initials]



KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA
PROPOSTA COMERCIAL



| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: PLASVALE | Modelo: |
| Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG | | | |
| Quantidade: 428 | Valor Unit.: 9,65 | Total Item: 4.130,20 | |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: PLASVALE | Modelo: |
| Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 500G | | | |
| Quantidade: 442 | Valor Unit.: 7,05 | Total Item: 3.116,10 | |
| Item: 12 | Unidade: UND | Marca: RISCHIOTO | Modelo: |
| Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS | | | |
| Quantidade: 581 | Valor Unit.: 16,29 | Total Item: 9.464,49 | |
| Item: 13 | Unidade: UND | Marca: MP | Modelo: |
| Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPACIDADE 01 KG | | | |
| Quantidade: 382 | Valor Unit.: 6,05 | Total Item: 2.311,10 | |
| Item: 14 | Unidade: UND | Marca: ALVES | Modelo: |
| Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM PLÁSTICO 1ª. QUALIDADE COM 35CM | | | |
| Quantidade: 163 | Valor Unit.: 29,09 | Total Item: 4.741,67 | |
| Item: 15 | Unidade: UND | Marca: INVICTA | Modelo: |
| Descrição: GARRAFA PARA CAFÉ. CAPACIDADE 1 LITRO. EM PLÁSTICO | | | |
| Quantidade: 325 | Valor Unit.: 29,64 | Total Item: 9.633,00 | |
| Item: 16 | Unidade: UND | Marca: INVICTA | Modelo: |
| Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA ROSQUEAVEL, AMPOLA DE VIDRO E COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LIT | | | |
| Quantidade: 315 | Valor Unit.: 47,23 | Total Item: 14.877,45 | |
| Item: 17 | Unidade: UND | Marca: GLOBALSOL | Modelo: |
| Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA E DUAS TORNEIRAS, COM CAPACIDADE PARA 12 LTS | | | |
| Quantidade: 139 | Valor Unit.: 106,30 | Total Item: 14.775,70 | |
| Item: 18 | Unidade: UND | Marca: RISCHIOTO | Modelo: |
| Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS | | | |
| Quantidade: 314 | Valor Unit.: 19,50 | Total Item: 6.123,00 | |
| Item: 19 | Unidade: UND | Marca: RISCHIOTO | Modelo: |
| Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 05 LITROS | | | |
| Quantidade: 314 | Valor Unit.: 38,23 | Total Item: 12.004,22 | |
| Item: 20 | Unidade: UND | Marca: JSN | Modelo: |
| Descrição: LIXEIRA PEDAL, MATERIAL EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 50 LTS | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 137,33 | Total Item: 20.599,50 | |
| Item: 21 | Unidade: UND | Marca: ALVES | Modelo: |
| Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO NÚMERO 14 | | | |
| Quantidade: 229 | Valor Unit.: 8,50 | Total Item: 1.946,50 | |
| Item: 22 | Unidade: UND | Marca: NOBRE | Modelo: |

Rua José Batista dos Santos, nº 320, Pajuçara, Maracanaú/CE, CEP: 61.932-625
CNPJ: 32.140.118/0001-01,
FONE: (85) 989577173 / 3293 1912
EMAIL: kfcomercial1@hotmail.com

[Handwritten signature]



KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA
PROPOSTA COMERCIAL



Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML.

Quantidade: 106 Valor Unit.: 56,63 Total Item: 6.002,78

Item: 23 Unidade: UND Marca: TRILHA Modelo:

Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 50ML

Quantidade: 302 Valor Unit.: 32,45 Total Item: 9.799,90

Item: 24 Unidade: UND Marca: CONQPLAST Modelo:

Descrição: TABUA EM POLIETILENO 30X15 CM PARA USO DOMESTICO

Quantidade: 51 Valor Unit.: 25,67 Total Item: 1.309,17

Item: 25 Unidade: UND Marca: CONQPLAST Modelo:

Descrição: TABUA EM POLIETILENO 60X45 CM PARA USO DOMESTICO

Quantidade: 51 Valor Unit.: 77,83 Total Item: 3.969,33

Item: 26 Unidade: UND Marca: EMPLASUL Modelo:

Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA CAPACIDADE 60LTS COM TAMPA

Quantidade: 139 Valor Unit.: 59,56 Total Item: 8.278,84

Item: 27 Unidade: UND Marca: EMPLASUL Modelo:

Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 120LTS COM TAMPA

Quantidade: 75 Valor Unit.: 161,33 Total Item: 12.099,75

Item: 28 Unidade: UND Marca: RIACHUELO Modelo:

Descrição: TAPETES ANTIDERRAPANTES PARA BANHEIROS 60X40CM.

Quantidade: 1.412 Valor Unit.: 25,29 Total Item: 35.709,48

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 62.107,17**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo:

Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO À GÁS, MULTIUSO, TIPO ISQUEIRO, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.

Quantidade: 106 Valor Unit.: 6,69 Total Item: 709,14

Item: 2 Unidade: UND Marca: PLASTEB Modelo:

Descrição: BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 10LTS

Quantidade: 200 Valor Unit.: 21,87 Total Item: 4.374,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PLASTEB Modelo:

Descrição: BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA COM CAPACIDADE PARA 30LTS

Quantidade: 125 Valor Unit.: 14,16 Total Item: 1.770,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PLASTEB Modelo:

Descrição: BALDE PLÁSTICO REFORÇADO, PRETO C/ ALÇA, CAPACIDADE PARA 10LTS

Quantidade: 112 Valor Unit.: 16,27 Total Item: 1.822,24

Item: 5 Unidade: UND Marca: NEW PLASTIC Modelo:

Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 60LTS

Quantidade: 27 Valor Unit.: 68,97 Total Item: 1.862,19

Item: 6 Unidade: UND Marca: NEW PLASTIC Modelo:

RUA JOSE BAUSTA DOS SANTOS, Nº 520, PAJUÇARA, MARACANAÚ/CE, CEP: 61.932-023
CNPJ: 32.140.118/0001-01,
FONE: (85) 989577173 / 3293 1912
EMAIL: kfcomercial1@hotmail.com



KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA
PROPOSTA COMERCIAL



Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPAS PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 80LTS

Quantidade: 27 Valor Unit.: 87,67 Total Item: 2.367,09

Item: 7 Unidade: UND Marca: POLYFORT Modelo:

Descrição: CESTO PLÁSTICO TELADO PARA PAPEL, TAM PADRÃO

Quantidade: 283 Valor Unit.: 4,21 Total Item: 1.191,43

Item: 8 Unidade: UND Marca: POPO Modelo:

Descrição: COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM.COM CABO EM MADEIRA

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,73 Total Item: 946,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: PLASVALE Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR COM CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 116 Valor Unit.: 11,29 Total Item: 1.309,64

Item: 10 Unidade: UND Marca: PLASVALE Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 102 Valor Unit.: 9,65 Total Item: 984,30

Item: 11 Unidade: UND Marca: PLASVALE Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 500G

Quantidade: 104 Valor Unit.: 7,05 Total Item: 733,20

Item: 12 Unidade: UND Marca: RISCHIOTO Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS

Quantidade: 141 Valor Unit.: 16,29 Total Item: 2.296,89

Item: 13 Unidade: UND Marca: MP Modelo:

Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 90 Valor Unit.: 6,05 Total Item: 544,50

Item: 14 Unidade: UND Marca: ALVES Modelo:

Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM PLÁSTICO 1ª. QUALIDADE COM 35CM

Quantidade: 37 Valor Unit.: 29,09 Total Item: 1.076,33

Item: 15 Unidade: UND Marca: INVICTA Modelo:

Descrição: GARRAFA PARA CAFÉ. CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO

Quantidade: 75 Valor Unit.: 29,64 Total Item: 2.223,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: INVICTA Modelo:

Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPAS ROSQUEAVEL, AMPOLA DE VIDRO E COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LIT

Quantidade: 75 Valor Unit.: 47,23 Total Item: 3.542,25

Item: 17 Unidade: UND Marca: GLOBALSOL Modelo:

Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPAS E DUAS TORNEIRAS. COM CAPACIDADE PARA 12 LTS

Quantidade: 31 Valor Unit.: 106,30 Total Item: 3.295,30

Item: 18 Unidade: UND Marca: RISCHIOTO Modelo:

Handwritten signature



KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA
PROPOSTA COMERCIAL



Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS

Quantidade: 86 Valor Unit.: 19,50 Total Item: 1.677,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: RISCHIOTO Modelo:

Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 05 LITROS

Quantidade: 86 Valor Unit.: 38,23 Total Item: 3.287,78

Item: 20 Unidade: UND Marca: JSN Modelo:

Descrição: LIXEIRA PEDAL, MATERIAL EM PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 50 LTS

Quantidade: 33 Valor Unit.: 137,33 Total Item: 4.531,89

Item: 21 Unidade: UND Marca: ALVES Modelo:

Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO NÚMERO 14

Quantidade: 51 Valor Unit.: 8,50 Total Item: 433,50

Item: 22 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML.

Quantidade: 24 Valor Unit.: 56,63 Total Item: 1.359,12

Item: 23 Unidade: UND Marca: TRILHA Modelo:

Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 50ML

Quantidade: 74 Valor Unit.: 32,45 Total Item: 2.401,30

Item: 24 Unidade: UND Marca: CONQPLAST Modelo:

Descrição: TABUA EM POLIETILENO 30X15 CM PARA USO DOMESTICO

Quantidade: 19 Valor Unit.: 25,67 Total Item: 487,73

Item: 25 Unidade: UND Marca: CONQPLAST Modelo:

Descrição: TABUA EM POLIETILENO 60X45 CM PARA USO DOMESTICO

Quantidade: 19 Valor Unit.: 77,83 Total Item: 1.478,77

Item: 26 Unidade: UND Marca: EMPLASUL Modelo:

Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA CAPACIDADE 60LTS COM TAMPA

Quantidade: 41 Valor Unit.: 59,56 Total Item: 2.441,96

Item: 27 Unidade: UND Marca: EMPLASUL Modelo:

Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 120LTS COM TAMPA

Quantidade: 25 Valor Unit.: 161,33 Total Item: 4.033,25

Item: 28 Unidade: UND Marca: RIACHUELO Modelo:

Descrição: TAPETES ANTIDERRAPANTES PARA BANHEIROS 60X40CM.

Quantidade: 353 Valor Unit.: 25,29 Total Item: 8.927,37

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 53.166,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NADIR Modelo:

Descrição: COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE, BASE REDONDA

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 6,40 Total Item: 12.800,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: DURALEX Modelo:

OP



KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA
PROPOSTA COMERCIAL



Descrição: PRATO DE VIDRO RASO/FUNDO

Quantidade: 1.860 Valor Unit.: 5,81

Total Item: 10.806,60

Item: 3 Unidade: UND Marca: D CASA Modelo:

Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ, COM PIRES DE VIDRO.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 6,68

Total Item: 13.360,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: D CASA Modelo:

Descrição: XÍCARA PARA CHÁ, COM PIRES DE VIDRO

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 8,10

Total Item: 16.200,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 270.239,28**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo:

Descrição: COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND

Quantidade: 6.752 Valor Unit.: 3,78

Total Item: 25.522,56

Item: 2 Unidade: PCT Marca: FC Modelo:

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND

Quantidade: 28.000 Valor Unit.: 1,77

Total Item: 49.560,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: FC Modelo:

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML

Quantidade: 40.000 Valor Unit.: 3,49

Total Item: 139.600,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo:

Descrição: GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 3,31

Total Item: 13.240,00

Item: 5 Unidade: PCT Marca: ULTRA Modelo:

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, NÚMERO 12 PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 5.864 Valor Unit.: 2,63

Total Item: 15.422,32

Item: 6 Unidade: CX Marca: ULTRA Modelo:

Descrição: QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 330 Valor Unit.: 50,57

Total Item: 16.688,10

Item: 7 Unidade: CX Marca: BOREDA Modelo:

Descrição: QUENTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 195 Valor Unit.: 52,34

Total Item: 10.206,30

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 67.760,52**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo:

Descrição: COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND

Quantidade: 1.688 Valor Unit.: 3,78

Total Item: 6.380,64

Item: 2 Unidade: PCT Marca: FC Modelo:



KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA
PROPOSTA COMERCIAL



Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML. PACOTE COM 100UND

Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 1,77 Total Item: 12.390,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: FC Modelo:

Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 3,49 Total Item: 34.900,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo:

Descrição: GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,31 Total Item: 3.310,00

Item: 5 Unidade: PCT Marca: ULTRA Modelo:

Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO, NÚMERO 12 PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 1.466 Valor Unit.: 2,63 Total Item: 3.855,58

Item: 6 Unidade: CX Marca: ULTRA Modelo:

Descrição: QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 80 Valor Unit.: 50,57 Total Item: 4.045,60

Item: 7 Unidade: CX Marca: BOREDA Modelo:

Descrição: QUENTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 55 Valor Unit.: 52,34 Total Item: 2.878,70

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 43.765,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RIACHUELO Modelo:

Descrição: TAPETES PARA PORTA DE ENTRADA 60X40CM

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 23,27 Total Item: 34.905,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SANTISTA Modelo:

Descrição: TOALHA DE ROSTO 50CM 100 % ALGODÃO

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 8,86 Total Item: 8.860,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 286.034,54**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALUMINOX Modelo:

Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM.

Quantidade: 191 Valor Unit.: 34,94 Total Item: 6.673,54

Item: 2 Unidade: UND Marca: ALUMINOX Modelo:

Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX COM TAMANHO 45X35.

Quantidade: 152 Valor Unit.: 81,12 Total Item: 12.330,24

Item: 3 Unidade: UND Marca: NORTLAR Modelo:

Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO LINHA HOTEL CAPACIDADE PARA 60 LTS

Quantidade: 79 Valor Unit.: 418,70 Total Item: 33.077,30

Item: 4 Unidade: UND Marca: NORTLAR Modelo:



KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA
PROPOSTA COMERCIAL



Descrição: PAINEL EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE 4 LTS, COM CABO EM MADEIRA IDEAL PARA Ferver água, chá, leite, café entre outros.

Quantidade: 428 Valor Unit.: 49,65 Total Item: 21.250,20

Item: 5 Unidade: UND Marca: NORTLAR Modelo:

Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO, LINHA HOTEL COM CAPACIDADE 60 LTS.

Quantidade: 67 Valor Unit.: 237,68 Total Item: 15.924,56

Item: 6 Unidade: UND Marca: MARTINAZZO Modelo:

Descrição: COLHER DE MESA (SOPA) 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1º QUALIDADE.

Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 3,49 Total Item: 5.584,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: NORTLAR Modelo:

Descrição: CONCHA PARA SERVIR, EM ALUMÍNIO, FUNDA. Nº 14.

Quantidade: 197 Valor Unit.: 41,90 Total Item: 8.254,30

Item: 8 Unidade: CJ Marca: MARTINAZZO Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE (GARFO E FACA).

Quantidade: 186 Valor Unit.: 64,67 Total Item: 12.028,62

Item: 9 Unidade: UND Marca: NORTLAR Modelo:

Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 2 LITROS, LINHA HOTEL.

Quantidade: 39 Valor Unit.: 59,64 Total Item: 2.325,96

Item: 10 Unidade: UND Marca: NORTLAR Modelo:

Descrição: CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 5 LITROS LINHA HOTEL.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 71,59 Total Item: 2.147,70

Item: 11 Unidade: UND Marca: NORTLAR Modelo:

Descrição: CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 10 LITROS, LINHA HOTEL.

Quantidade: 63 Valor Unit.: 53,64 Total Item: 3.379,32

Item: 12 Unidade: UND Marca: NORTLAR Modelo:

Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO, LINHA HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 50LTS.

Quantidade: 68 Valor Unit.: 238,40 Total Item: 16.211,20

Item: 13 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo:

Descrição: FACA PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8", CABO POLIPROPILENO.

Quantidade: 208 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 3.640,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: NORTLAR Modelo:

Descrição: FORMA EM ALUMÍNIO PARA BOLO, Nº 30.

Quantidade: 163 Valor Unit.: 44,78 Total Item: 7.299,14

Item: 15 Unidade: UND Marca: NORTLAR Modelo:

Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM GRANDE Nº 30, LINHA HOTEL.

OP



KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA
PROPOSTA COMERCIAL



| | | | | |
|--|---------------------|-----------------|-------------------------|-----------------------|
| Quantidade: 123 | Valor Unit.: 68,63 | | | Total Item: 8.441,49 |
| Item: 16 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: | |
| Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM MÉDIO Nº 26, LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 179 | Valor Unit.: 41,34 | | | Total Item: 7.399,86 |
| Item: 17 | Unidade: UND | Marca: JSN | Modelo: | |
| Descrição: LIXEIRA REFORÇADA COM PEDAL E RECIPIENTE EM AÇO INOX, COM TAMPA, CAPACIDADE 12 LTS. | | | | |
| Quantidade: 309 | Valor Unit.: 104,66 | | | Total Item: 32.339,94 |
| Item: 18 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: | |
| Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 03 LTS, LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 44,67 | | | Total Item: 2.233,50 |
| Item: 19 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: | |
| Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 06 LTS, LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 78 | Valor Unit.: 65,67 | | | Total Item: 5.122,26 |
| Item: 20 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: | |
| Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 12 LTS LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 105,46 | | | Total Item: 3.902,02 |
| Item: 21 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: | |
| Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 15 LTS LINHA HOTEL | | | | |
| Quantidade: 44 | Valor Unit.: 120,17 | | | Total Item: 5.287,48 |
| Item: 22 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: | |
| Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 4/5LTS LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 135 | Valor Unit.: 75,30 | | | Total Item: 10.165,50 |
| Item: 23 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: | |
| Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 10LTS LINHA HOTEL | | | | |
| Quantidade: 31 | Valor Unit.: 132,45 | | | Total Item: 4.105,95 |
| Item: 24 | Unidade: UND | Marca: EIRILAR | Modelo: | |
| Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 25LTS, LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 26 | Valor Unit.: 491,98 | | | Total Item: 12.791,48 |
| Item: 25 | Unidade: UND | Marca: FULGOR | Modelo: | |
| Descrição: PANELE DE PRESSÃO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 30LTS, LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 46 | Valor Unit.: 842,42 | | | Total Item: 38.751,32 |
| Item: 26 | Unidade: UND | Marca: ORIGINAL | Modelo: | |
| Descrição: RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS. | | | | |
| Quantidade: 137 | Valor Unit.: 39,18 | | | Total Item: 5.367,66 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 002 | Total: 70.740,90 | |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ALUMINOX | Modelo: | |
| Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM. | | | | |



KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA
PROPOSTA COMERCIAL



| | | | |
|---|---------------------|----------------------|---------|
| Quantidade: 49 | Valor Unit.: 34,94 | Total Item: 1.712,06 | |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: ALUMINOX | Modelo: |
| Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX COM TAMANHO 45X35. | | | |
| Quantidade: 32 | Valor Unit.: 81,12 | Total Item: 2.595,84 | |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: |
| Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO LINHA HOTEL CAPACIDADE PARA 60 LTS | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 418,70 | Total Item: 6.699,20 | |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: |
| Descrição: PANELE EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE 4 LTS, COM CABO EM MADEIRA IDEAL PARA AQUECER OU FERVER ÁGUA, CHÁ, LEITE, CAFÉ ENTRE OUTROS. | | | |
| Quantidade: 112 | Valor Unit.: 49,65 | Total Item: 5.560,80 | |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: |
| Descrição: CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO, LINHA HOTEL COM CAPACIDADE 60 LTS. | | | |
| Quantidade: 13 | Valor Unit.: 237,68 | Total Item: 3.089,84 | |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: MARTINAZZO | Modelo: |
| Descrição: COLHER DE MESA (SOPA) 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1º QUALIDADE. | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 3,49 | Total Item: 1.396,00 | |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: |
| Descrição: CONCHA PARA SERVIR, EM ALUMÍNIO, FUNDA. Nº 14. | | | |
| Quantidade: 42 | Valor Unit.: 41,90 | Total Item: 1.759,80 | |
| Item: 8 | Unidade: CJ | Marca: MARTINAZZO | Modelo: |
| Descrição: CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE (GARFO E FACA). | | | |
| Quantidade: 52 | Valor Unit.: 64,67 | Total Item: 3.362,84 | |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: |
| Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 2 LITROS, LINHA HOTEL. | | | |
| Quantidade: 7 | Valor Unit.: 59,64 | Total Item: 417,48 | |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: |
| Descrição: CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 5 LITROS LINHA HOTEL. | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 71,59 | Total Item: 429,54 | |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: |
| Descrição: CUSCUZEIRAS EM ALUMÍNIO PARA UTILIDADE DOMÉSTICA COM CAPACIDADE 10 LITROS, LINHA HOTEL. | | | |
| Quantidade: 11 | Valor Unit.: 53,64 | Total Item: 590,04 | |
| Item: 12 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: |
| Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO, LINHA HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 50LTS. | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 238,40 | Total Item: 2.860,80 | |



KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA
PROPOSTA COMERCIAL



| | | | | |
|---|---------------------|-----------------|---------|----------------------|
| Item: 13 | Unidade: UND | Marca: ORIGINAL | Modelo: | Total Item: 980,00 |
| Descrição: FACA PARA CORTE DE CARNE. LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8", CABO POLIPROPILENO. | | | | |
| Quantidade: 56 | Valor Unit.: 17,50 | | | |
| Item: 14 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: | Total Item: 1.656,86 |
| Descrição: FORMA EM ALUMÍNIO PARA BOLO, Nº 30. | | | | |
| Quantidade: 37 | Valor Unit.: 44,78 | | | |
| Item: 15 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: | Total Item: 1.850,31 |
| Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM GRANDE Nº 30. LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 27 | Valor Unit.: 68,53 | | | |
| Item: 16 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: | Total Item: 1.694,94 |
| Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, TAM MÉDIO Nº 26. LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 41 | Valor Unit.: 41,34 | | | |
| Item: 17 | Unidade: UND | Marca: JSN | Modelo: | Total Item: 8.686,78 |
| Descrição: LIXEIRA REFORÇADA COM PEDAL E RECIPIENTE EM AÇO INOX, COM TAMP, CAPACIDADE 12 LTS. | | | | |
| Quantidade: 83 | Valor Unit.: 104,66 | | | |
| Item: 18 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: | Total Item: 446,70 |
| Descrição: PAINEL EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 03 LTS, LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 44,67 | | | |
| Item: 19 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: | Total Item: 1.050,72 |
| Descrição: PAINEL EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 06 LTS, LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 65,67 | | | |
| Item: 20 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: | Total Item: 949,14 |
| Descrição: PAINEL EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 12 LTS LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 105,46 | | | |
| Item: 21 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: | Total Item: 961,36 |
| Descrição: PAINEL EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 15 LTS LINHA HOTEL | | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 120,17 | | | |
| Item: 22 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: | Total Item: 2.334,30 |
| Descrição: PAINEL DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 4/5LTS LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 31 | Valor Unit.: 75,30 | | | |
| Item: 23 | Unidade: UND | Marca: NORTLAR | Modelo: | Total Item: 1.192,05 |
| Descrição: PAINEL DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 10LTS LINHA HOTEL | | | | |
| Quantidade: 9 | Valor Unit.: 132,45 | | | |
| Item: 24 | Unidade: UND | Marca: EIRILAR | Modelo: | Total Item: 1.967,92 |
| Descrição: PAINEL DE PRESSÃO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 25LTS, LINHA HOTEL. | | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 491,98 | | | |
| Item: 25 | Unidade: UND | Marca: FULGOR | Modelo: | |

Rua José Batista dos Santos, nº 320, Pajuçara, Maracanaú/CE, CEP: 61.932-625
CNPJ: 32.140.118/0001-01,
FONE: (85) 989577173 / 3293 1912
E-mail: kfcomercial@hotmail.com

[Handwritten signature]



KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA
PROPOSTA COMERCIAL



Descrição: PAINEL DE PRESSÃO INDUSTRIAL, COM CAPACIDADE PARA 30LTS, LINHA HOTEL.

Quantidade: 16

Valor Unit.: 842,42

Total Item: 13.478,72

Item: 26 Unidade: UND

Marca: ORIGINAL

Modelo:

Descrição: RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS.

Quantidade: 77

Valor Unit.: 39,18

Total Item: 3.016,86

DECLARAMOS ESTAR DE PLENO ACORDO COM TUDO QUE SE ACHA ESTABELECIDO NO EDITAL DESTA LICITAÇÃO, INCLUSIVE SUJEITO A LEGISLAÇÃO FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL E QUE RESPONDEMOS POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTE AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO."

"NOS PREÇOS COTADOS JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO PERFEITO CUMPRIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO."

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
VALIDADE/GARANTIA DO PRODUTO: CONFORME EDITAL
ORIGEM DO FATURAMENTO: MARACANAÚ -CE
BANCO DO BRASIL: AG: 2879-7 C/C: 45.966-6
BANCO BRADESCO: AG: 0645-9 C/C: 33172-4

NOME: KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA
NACIONALIDADE: BRASILEIRA
ESTADO CIVIL: SOLTEIRA
PROFISSÃO: EMPRESÁRIA
RG: 2007009013587
CPF: 057.183.913-43

Kezia Barbosa
KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA - ME
CNPJ: 32.140.118/0001-91
Sócia Proprietária

Rua José Batista dos Santos, nº 320, Pajuçara, Maracanaú/CE, CEP: 61.932-625
CNPJ: 32.140.118/0001-01,
FONE: (85) 989577173 / 3293 1912
EMAIL: kfcomercial1@hotmail.com

OP